МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
Дьаhал

	от «24» марта 2021 г.

	№
	07-04-00202/21-

О проведении месячника
охраны труда в МО «Город Ленск»

Согласно распоряжению Правительства Республики Саха (Якутия) от 05.04.2018 г. №366-р «Об организации и проведении месячника охраны труда в Республике Саха (Якутия)», распоряжения главы муниципального образования «Ленский район» от 17.03.2021 г. № 01-04-388/1- «Об организации и проведения месячника охраны труда в муниципальном образовании Ленский район»:
1. Провести месячник охраны труда в МО «Город Ленск» с 01 по 30 апреля 2021 г.
2. Руководителям подведомственных учреждений:

2.1. обеспечить проведение месячника охраны труда с 01 по 30 апреля 2021 г.

2.2. подготовить план мероприятий по проведению месячника охраны труда в срок до 31.03.2021 г.

2.3. предоставить информацию по проведению месячника в администрацию МО «Город Ленск» в срок до 03 мая 2021 г.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории МО «Город Ленск»:

3.1. Разработать и провести мероприятия по охране труда в рамках месячника охраны труда в апреле 2021 г.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Главному специалисту управления делами (Носуль Э.В.) опубликовать настоящее распоряжение на сайте муниципального образования «Город Ленск».
6. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на 1 заместителя главы Пелипенко В.Ю.
	И.о. главы города                        п/п
	                                В.Ю. Пелипенко